
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
WÓJTA GMINY MARKUSY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w roku 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1364 z późn. zm.), § 12 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr X/61/2021 Rady Gminy Markusy z dnia 17 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 oraz Uchwały nr IIN/3/2022 Rady Gminy Markusy 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Markusy do realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W §1 dochody budżetu gminy w wysokości 40 748 939,68 zł zwiększa się o kwotę 124 266,88 zł, tj. do 
kwoty 40 873 206,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące 27 901 706,56 zł, dochody 
majątkowe 12 971 500,00 zł ,w tym: środki na objęcie udziałów w spółkach 3 000 000,00 zł. 

§ 2. 1. W § 2 pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 44 434 951,68 zł zwiększa się o kwotę 
124 266,88 zł, tj. do kwoty 44 559 218,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące 
25 910 884,56 zł, wydatki majątkowe 18 648 334,00 zł, w tym zakup i objęcie udziałów 3.000 000,00 zł. 

2.  W § 2 pkt 3a dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3.
         

3.  Środki otrzymane z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4.    
     

§ 3. Stan budżetu po zmianie kształtuje się w sposób następujący:     
    

1.  Dochody w wysokości   40 873 206,56 zł     

2.  Wydatki w wysokości   44 559 218,56 zł     

3.  Przychody w wysokości   4 086 012,00 zł     

4.  Rozchody w wysokości   400 000,00 zł      
       

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Markusach i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Markusy. 

 Wójt Gminy Markusy 
 

Dorota Wasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 500,00

0,00 0,00

75011 0,00 7 500,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

758 0,00 835,00

0,00 0,00

75814 0,00 835,00

0,00 0,00

0,00 835,00

801 0,00 2 416,88

0,00 0,00

80153 0,00 2 416,88

0,00 0,00

0,00 2 416,88

852 -4 581,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2022 Wójta Gminy Markusy z dnia 24 listpoada 2022 r.              DOCHODY

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 222 572,14 230 072,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 556,14 120 556,14

Urzędy wojewódzkie 32 203,00 39 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32 203,00 39 703,00

Różne rozliczenia 8 145 745,00 8 146 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 269 570,00 270 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

19 570,00 20 405,00

Oświata i wychowanie 370 943,00 373 359,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

242 500,00 242 500,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

18 660,00 21 076,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 660,00 21 076,88

Pomoc społeczna 1 476 347,45 1 471 766,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 1



85213 -509,00 0,00

0,00 0,00

-509,00 0,00

85216 -4 072,00 0,00

0,00 0,00

-4 072,00 0,00

854 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85495 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

855 0,00 115 096,00

0,00 0,00

85502 0,00 112 866,00

0,00 0,00

0,00 112 866,00

85513 0,00 2 230,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

14 632,00 14 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

14 392,00 13 883,00

Zasiłki stałe 173 143,00 169 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

171 143,00 167 071,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 145 455,00 148 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 455,00 3 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

455,00 3 455,00

Rodzina 4 626 011,00 4 741 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 725 864,00 2 838 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 691 864,00 2 804 730,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

75 844,00 78 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 2



0,00 2 230,00

razem: -4 581,00 128 847,88

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 581,00 128 847,88

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

75 344,00 77 574,00

0,00 0,00

bieżące 27 777 439,68 27 901 706,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 056,14 363 056,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 056,14 363 056,14

majątkowe

majątkowe 12 971 500,00 12 971 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 748 939,68 40 873 206,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 438 268,14   3 438 268,14   3 082 534,00   2 036 398,00   1 046 136,00   2 000,00   233 178,00   120 556,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 500,00   11 500,00   11 500,00   7 500,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 445 768,14   3 445 768,14   3 090 034,00   2 043 898,00   1 046 136,00   2 000,00   233 178,00   120 556,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 203,00   32 203,00   32 203,00   32 203,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 500,00   7 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 703,00   39 703,00   39 703,00   39 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 874,22   24 874,22   24 874,22   24 874,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 405,00   6 405,00   6 405,00   6 405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 279,22   31 279,22   31 279,22   31 279,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 477,78   4 477,78   4 477,78   4 477,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 095,00   1 095,00   1 095,00   1 095,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 572,78   5 572,78   5 572,78   5 572,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 689 006,00   2 689 006,00   2 685 406,00   1 774 483,00   910 923,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 689 006,00   2 689 006,00   2 685 406,00   1 774 483,00   910 923,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 412,00   84 412,00   84 412,00   0,00   84 412,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 412,00   88 412,00   88 412,00   0,00   88 412,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

289 587,00   289 587,00   289 587,00   0,00   289 587,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

285 587,00   285 587,00   285 587,00   0,00   285 587,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 305 044,00   7 088 092,00   6 619 224,00   5 248 476,00   1 370 748,00   0,00   226 368,00   242 500,00   0,00   0,00   1 216 952,00   1 216 952,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 251,88   3 251,88   3 251,88   835,00   2 416,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 308 295,88   7 091 343,88   6 622 475,88   5 249 311,00   1 373 164,88   0,00   226 368,00   242 500,00   0,00   0,00   1 216 952,00   1 216 952,00   0,00   0,00   

18 660,00   18 660,00   18 660,00   0,00   18 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 416,88   2 416,88   2 416,88   0,00   2 416,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 076,88   21 076,88   21 076,88   0,00   21 076,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2022 Wójta Gminy Markusy z dnia 24 listpoada 2022 r.              WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 1



184,74   184,74   184,74   0,00   184,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23,93   23,93   23,93   0,00   23,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

208,67   208,67   208,67   0,00   208,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 475,26   18 475,26   18 475,26   0,00   18 475,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 392,95   2 392,95   2 392,95   0,00   2 392,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 868,21   20 868,21   20 868,21   0,00   20 868,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

370 269,00   370 269,00   126 769,00   65 981,00   60 788,00   0,00   1 000,00   242 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

835,00   835,00   835,00   835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

371 104,00   371 104,00   127 604,00   66 816,00   60 788,00   0,00   1 000,00   242 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 478,00   9 478,00   9 478,00   9 478,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 178,00   10 178,00   10 178,00   10 178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 543,00   3 543,00   3 543,00   3 543,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135,00   135,00   135,00   135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 678,00   3 678,00   3 678,00   3 678,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 511 991,45   2 511 991,45   1 050 902,00   724 939,00   325 963,00   0,00   1 461 089,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 581,00   -4 581,00   -509,00   0,00   -509,00   0,00   -4 072,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 507 410,45   2 507 410,45   1 050 393,00   724 939,00   325 454,00   0,00   1 457 017,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 632,00   14 632,00   14 632,00   0,00   14 632,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-509,00   -509,00   -509,00   0,00   -509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 123,00   14 123,00   14 123,00   0,00   14 123,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 392,00   14 392,00   14 392,00   0,00   14 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-509,00   -509,00   -509,00   0,00   -509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 883,00   13 883,00   13 883,00   0,00   13 883,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

173 143,00   173 143,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   171 143,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 072,00   -4 072,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 072,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 071,00   169 071,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   167 071,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171 143,00   171 143,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171 143,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 072,00   -4 072,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 072,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

167 071,00   167 071,00   0,00   0,00   0,00   0,00   167 071,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 163 641,00   3 163 641,00   730 447,00   42 531,30   687 915,70   0,00   2 433 194,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-250,00   -250,00   -250,00   0,00   -250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 3



250,00   250,00   250,00   0,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 163 641,00   3 163 641,00   730 447,00   42 531,30   687 915,70   0,00   2 433 194,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 163 641,00   3 163 641,00   730 447,00   42 531,30   687 915,70   0,00   2 433 194,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-250,00   -250,00   -250,00   0,00   -250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,00   250,00   250,00   0,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 163 641,00   3 163 641,00   730 447,00   42 531,30   687 915,70   0,00   2 433 194,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

155 280,30   155 280,30   155 280,30   0,00   155 280,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-250,00   -250,00   -250,00   0,00   -250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

155 030,30   155 030,30   155 030,30   0,00   155 030,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
853

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

830,00   830,00   830,00   0,00   830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,00   250,00   250,00   0,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 080,00   1 080,00   1 080,00   0,00   1 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

176 315,00   176 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   176 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

179 315,00   179 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   179 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

455,00   455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 455,00   3 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

455,00   455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 455,00   3 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 763 944,00   4 763 944,00   338 587,00   105 664,00   232 923,00   0,00   4 425 357,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 096,00   115 096,00   2 230,00   0,00   2 230,00   0,00   112 866,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 879 040,00   4 879 040,00   340 817,00   105 664,00   235 153,00   0,00   4 538 223,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 725 864,00   2 725 864,00   107 154,00   81 856,00   25 298,00   0,00   2 618 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 866,00   112 866,00   0,00   0,00   0,00   0,00   112 866,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 838 730,00   2 838 730,00   107 154,00   81 856,00   25 298,00   0,00   2 731 576,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 618 710,00   2 618 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 618 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 866,00   112 866,00   0,00   0,00   0,00   0,00   112 866,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 731 576,00   2 731 576,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 731 576,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 844,00   75 844,00   75 844,00   0,00   75 844,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 230,00   2 230,00   2 230,00   0,00   2 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 074,00   78 074,00   78 074,00   0,00   78 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 344,00   75 344,00   75 344,00   0,00   75 344,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

zwiększenie 0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 5



2 230,00   2 230,00   2 230,00   0,00   2 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 574,00   77 574,00   77 574,00   0,00   77 574,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 534 233,00   1 524 233,00   1 524 233,00   81 956,19   1 442 276,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 534 233,00   1 524 233,00   1 524 233,00   81 956,19   1 442 276,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   

6 339,00   6 339,00   6 339,00   0,00   6 339,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 339,00   6 339,00   6 339,00   0,00   6 339,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4130

zdrowotne

po zmianach 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 339,00   2 339,00   2 339,00   0,00   2 339,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 339,00   6 339,00   6 339,00   0,00   6 339,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 434 951,68   25 786 617,68   15 488 039,09   8 276 885,77   7 211 153,32   544 552,00   9 159 970,45   363 056,14   0,00   231 000,00   18 648 334,00   15 648 334,00   0,00   3 000 000,00   

-12 831,00   -12 831,00   -8 759,00   0,00   -8 759,00   0,00   -4 072,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

137 097,88   137 097,88   21 231,88   8 335,00   12 896,88   0,00   115 866,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 559 218,56   25 910 884,56   15 500 511,97   8 285 220,77   7 215 291,20   544 552,00   9 271 764,45   363 056,14   0,00   231 000,00   18 648 334,00   15 648 334,00   0,00   3 000 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 7



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 2010 735 595,52             

4010 6 193,12                  6 193,12                  6 193,12           

4110 1 059,03                  1 059,03                  1 059,03           

4120 132,13                     132,13                     132,13              

4210 3 101,56                  3 101,56                  

4300 3 937,60                  3 937,60                  

4430 721 172,08              721 172,08              

010 735 595,52             735 595,52              735 595,52              6 193,12           1 191,16           -                      

750 75011 2010 39 703,00               

2350 900,00               

4010 31 279,22                31 279,22                31 279,22         

4040 2 000,00                  2 000,00                  2 000,00           

4110 5 572,78                  5 572,78                  5 572,78           

4120 851,00                     851,00                     

750 39 703,00               39 703,00                39 703,00                33 279,22         5 572,78           900,00               

751 75101 2010 816,00                    

4110 118,35                     118,35                     118,35              

4120 5,57                         5,57                         5,57                  

4170 692,08                     692,08                     692,08              

Dział Rozdział §*
Dochody -dotacje

ogółem
Wydatki

ogółem (6+10)

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 79/2022

Wójta  Gminy  Markusy

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 r.

z tego:
Dochody do 

przekazania do 
budżetu państwa

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 1



751 816,00                    816,00                     816,00                     692,08              123,92              -                             -             -                      

801 80153 2010 21 076,88               

4210 208,67                     208,67                     

4240 20 868,21                20 868,21                

801 21 076,88               21 076,88                21 076,88                

852 85215 2010 61,45                      

3110 60,45                       60,45                       60,45                        

4300 1,00                         1,00                         

85215 61,45                      61,45                       61,45                       -                     -                     60,45                        -             -                      

85295 2010 534 764,00             

3110 524 279,00              524 279,00              524 279,00               

4010 4 483,00                  4 483,00                  4 483,00           

4110 768,00                     768,00                     768,00              

4120 29,00                       29,00                       29,00                

4170 2 463,00                  2 463,00                  2 463,00           

4210 1 011,14                  1 011,14                  

4300 1 230,86                  1 230,86                  

4700 500,00                     500,00                     

85295 534 764,00             534 764,00              534 764,00              6 946,00           797,00              524 279,00               -             -                      

852 534 825,45             534 825,45              534 825,45              6 946,00           797,00              524 339,45               -             -                      

855 85501 2060 1 804 359,00          

3110 1 798 244,00           1 798 244,00           1 798 244,00            

4040 2 061,00                  2 061,00                  2 061,00           

4110 355,00                     355,00                     355,00              

4120 51,00                       51,00                       51,00                

4170 3 408,00                  3 408,00                  3 408,00           

4210 40,00                       40,00                       

4300 200,00                     200,00                     

85501 1 804 359,00          1 804 359,00           1 804 359,00           5 469,00           406,00              1 798 244,00            -             -                      

85502 2010 2 804 730,00          

2350 49 747,00          

3110 2 731 576,00           2 731 576,00           2 731 576,00            

4010 49 314,00                49 314,00                49 314,00         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 2



4040 6 243,00                  6 243,00                  6 243,00           

4110 9 425,00                  9 425,00                  9 425,00           

4120 1 574,00                  1 574,00                  1 574,00           

4210 1 004,00                  1 004,00                  

4300 3 000,00                  3 000,00                  

4360 99,00                       99,00                       

4440 2 495,00                  2 495,00                  

85502 2 804 730,00          2 804 730,00           2 804 730,00           55 557,00         10 999,00         2 731 576,00            49 747,00          

85503 2010 289,00                    

4210 289,00                     289,00                     

85503 289,00                    289,00                     289,00                     -                     -                     -                             -                      

85513 2010 77 574,00               

4130 77 574,00                77 574,00                77 574,00         

85513 77 574,00               77 574,00                77 574,00                -                     77 574,00         -                             -                      

855 4 686 952,00          4 686 952,00           4 686 952,00           61 026,00         88 979,00         4 529 820,00            -             49 747,00          

Ogółem 6 018 968,85          6 018 968,85           6 018 968,85           108 136,42       96 663,86         5 054 159,45            -             50 647,00          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 3



w tym:
wydatki                  

majątkowe
1 2 3 4 5 6

750 75095 2100 518,00                    
4740 438,58                   
4850 79,42                     

750 518,00                    518,00                   -                            

754 75495 2100 131 286,00             
3280 130 469,00            -                            
4350 96,00                     
4740 602,00                   
4850 119,00                   

754 131 286,00             131 286,00            -                            

758 75814 2100 20 405,00               

801 80195 4350 334,00                   
4370 3 343,00                
4740 2 464,00                
4750 10 178,00              
4850 3 678,00                
4860 213,00                   

801 20 210,00              

852 85295 2100 605,00                    
3290 605,00                   

852 605,00                    605,00                   -                            

853 85395 2100 9 364,00                 
3290 9 000,00                -                            
4740 304,00                   
4850 60,00                     

853 9 364,00                 9 364,00                -                            

854 85495 2100 3 455,00                 
3290 3 455,00                -                            

854 3 455,00                 3 455,00                -                            

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 79/2022

             Rady Gminy Markusy
z dnia 24 listopada 2022 r.

Środki otrzymane z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 r. 

Dział Rozdział §*
Dochody                   
ogółem

Wydatki                 
ogółem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 1



855 85595 2100 8 655,00                 
3290 8 403,00                -                            
4350 30,00                     -                            
4370 222,00                   

855 8 655,00                 8 655,00                -                            

926 92695 4350 74,00                     -                            
4370 50,00                     -                            
4860 71,00                     

926 -                           195,00                   -                            

Ogółem 174 288,00             174 288,00            -                            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Budżet gminy zwiększa się o kwotę 124.266,88 zł.        

            

Zmian w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków dokonuje się w oparciu o decyzje Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FK:         
   

* 412/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. zwiększającą plan dotacji celowej w dziale 855 "Rodzina" 
rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów o kwotę 2.230,00 zł.    
       

* 426/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. zmniejszającą plan dotacji celowej w dziale 852 "Pomoc 
społeczna" w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
o kwotę 509,00 zł i w rozdziale 85216 Zasiłki stałe o kwotę 4.072,00 zł.     
      

* 431/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. zwiększającą plan dotacji celowej w dziale 750 "Administracja 
publiczna" w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 7.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych.           

* 440/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. zwiększającą plan dotacji celowej w dziale 855 "Rodzina" 
w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 112.866,00 zł.   
        

* 456/2022 z dnia 18 listopada 2022 r. zwiększającą plan dotacji celowej w dziale 801 "Oświata 
i wychowanie" o kwotę 2.416,88 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub ćwiczeniowe.           

            

Poza tym o 3.835,00 zł zwiększa się plan dochodów i wydatków dotyczący pomocy obywatelom Ukrainy. 
Są to środki otrzymane z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe (835,00 zł) i na stypendia 
i zasiłki dla uczniów z Ukrainy (3.000,00 zł).        
    

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C73397-5C7B-487C-BF5B-A5BA297C6CEB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



